MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

Núcleo de Educação a Distância da Universidade Federal de Roraima – NEaD/UFRR
Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Sala 317, Aeroporto, Campus do Paricarana, Boa Vista/RR

  CEP: 69.304-000 - Fone: 0xx-95-3621-3163 Página 1 de 3

EDITAL CEFDGERERQE Nº 03/2025 – NEAD/UFRR

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES

Curso de Extensão Educação das Relações Étnico-Raciais e Quilombolas

A Universidade Federal de Roraima (UFRR), por meio do Núcleo de Educação a Distância (NEAD),

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Portaria CAPES/MEC nº 309, de 27 de

setembro de 2024, e a Instrução Normativa nº 1, de 1 de outubro de 2024, torna público o Resultado Final

das inscrições realizadas pelos candidatos(as) que concorrem a vaga de ESTUDANTE, vinculada ao

Curso de Extensão Educação das Relações Étnico-Raciais e Quilombolas, conforme destacado no

quadro a seguir:

ORDEM CANDIDATO(A)
SITUAÇÃO

(INSCRIÇÃO)

1 ALLINE BOMFIM LOPES
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

2 CAROLINE BRAZ DA SILVA
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

3 CLÁUDIO ALVES DE MELO
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

4 CRISTIANE MACHADO FERREIRA HOMOLOGADA

5 EDILEIDE BEZERRA DE CARVALHO
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

6 EDILEUZA MENEZES DOS SANTOS
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

7 ELLEN BEATRIA MAIA LIMA
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

8 FABIANA ROCHA DESIDERIO
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

9 FABIANE MACEDO FREITAS HOMOLOGADA

10 FELIPE JUNIOR MAURICIO POMUCHENQ
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

11 FLÁVIA MANIEZO ALVES
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

12 FRANCINALDA DE SOUSA RODRIGUES HOMOLOGADA

13 HALISSON COSTA CATAO
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

14 HEBERT WAGNER ARCANJO HOMOLOGADA

15 INDIRA CARLA VIEIRA DA SILVA CARVALHO HOMOLOGADA

16 IVONI CÂNDIDO DE AMORIM
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

Núcleo de Educação a Distância da Universidade Federal de Roraima – NEaD/UFRR
Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Sala 317, Aeroporto, Campus do Paricarana, Boa Vista/RR

  CEP: 69.304-000 - Fone: 0xx-95-3621-3163 Página 2 de 3

17 JESSICA CAROLINE SENNA BICA
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

18 JOÃO PAULO DA ROCHA BASEI
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

19 JOELSON BEZERRA DE BARROS
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

20 JONATÃ PEREIRA DE ABREU
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

21 KAREN DA SILVA GOMES ALMEIDA
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

22 KESSIA LIMA DE ARAÚJO FERREIRA
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

23 LEIDIANE LEITE NASCIMENTO HOMOLOGADA

24 LIDIANE DE SOUZA DOS SANTOS ARAUJO
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

25 LUCAS MATHEUS DA SILVA DE CARVALHO
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

26 MAGDA RITA DA PAIXAO SIMAS HOMOLOGADA

27 MARCOS DE LIMA GOMES HOMOLOGADA

28 MARIA LUSENI GONÇALVES DE SOUZA
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

29
MARIANE MASCARENHAS DOS SANTOS

MACEDO

NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

30 MARINES SILVA DE SENA
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

31 MIRIAM DA CONCEIÇÃO FERREIRA
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

32 NAILZA SANTOS DA SILVA
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

33 NOEMIA GONÇALVES SILVA  HOMOLOGADA

34 OGACIANO DOS SANTOS NEVES HOMOLOGADA

35 RENALDO FRANCISCO SOARES
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

36 RENATA PEREIRA VENTURA
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

37 ROMARIO LENILTON MONTE RODRIGUES
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

38 ROSA AMELIA PEREIRA XAVIER
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

39 SIMONE APARECIDA TIZIOTTO
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

40 TÁCIO JOSÉ NATAL RAPOSO
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

41 TAIS FABIOLA GONÇALVES NÃO HOMOLOGADA -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

Núcleo de Educação a Distância da Universidade Federal de Roraima – NEaD/UFRR
Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Sala 317, Aeroporto, Campus do Paricarana, Boa Vista/RR

  CEP: 69.304-000 - Fone: 0xx-95-3621-3163 Página 3 de 3

ITEM 5.4

42 VANDERSON DE ASSIS SANTOS
NÃO HOMOLOGADA -

ITEM 5.4

Boa Vista, 31 de janeiro de 2025.

Geyse Pattrizzia Teixeira Sadim

Presidente da Comissão

		2025-02-01T20:31:28-0300